
                     Nachhilfe-Liste 2022/23                 

  

Name Klasse Fach 1 Fach 2 Telefonnr. Email 

Luisa 
Kremslehner 

8bs Mathematik 
Unterstufe 

Englisch 
Unterstufe 

067761179935 Luisa.kremslehner@am-gym.at 

Marie  
Kramer 

8bs Englisch 
Unterstufe 

 06641822575 Marie.Kramer@am-gym.at 

Stefan 
 Fasching 

8bi Englisch 
Unter und 
Oberstufe 

Deutsch 
Unter und 
Oberstufe 

067763164223 Stefan.fasching@am-gym.at 

Amelie  
Haber 

8bs Deutsch 
Unter und 
Oberstufe 

 06609440610 Amelie.haber@am.gym.at 

Laura  
Koch 

8ag Latein 
Unter und 
Oberstufe 

Französisch 
Unter und 
Oberstufe 

067761964634 Larua.koch@am-gym.at 

Miriam 
 Granser 

8cs Französisch 
Unterstufe 

 06601907611 Miriam.granser@am-gym.at 

Paul  
Paungarttner  

8cs Physik und 
Chemie  
Unter und 
Oberstufe 

Mathematik  
Unter und 
Oberstufe 

06803277919 paul.paungarttner@am-gym.at 

Mara 
Paungarttner 

7bs Latein 
Unterstufe 

 067764055216 Mara.paungarttner@am-gym.at 

Melanie 
Mitterhuber 

7a Deutsch 
Unterstufe 

 067762558728 melanie.mitterhuber@am-gym.at 

Hannah Loschko 7a Spanisch  06504907924 hannah.loschko@am-gym.at 

Linda Linda 
Abdulschajchov  

7a Spanisch  06766683736 linda.abdulschajchov@am-gym.at 

Iuliu Maximilian 
Bardos  

8bi Mathematik 
Unterstufe 

 06601267899 iuliu.bardos@am-gym.at 

 


